
We wtorek, 7 czerwca na obiektach sportowych położonych przy Zespole Szkół nr 2 w Staszowie
odbył się po raz czwarty, Finałowy Międzyszkolny event lekkoatletyczny. Zawody te obywają się w
ramach  programu  „Lekkoatletyka  dla  każdego”  finansowanego  przez  Ministerstwo  Sportu  i
Turystyki.  W sportowych zmaganiach udział  wzięli  uczniowie klas I-III  szkoły podstawowej.  Ich
zmaganiom z bliska przyglądała się Ewa Kondek zastępca burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

Dwunastoosobowe  reprezentacje  poszczególnych  klas,  które  awansowały  do  finału  na  szczeblu
szkolnym rywalizowały w pięciu konkurencjach lekkoatletycznych. Był to: bieg przez płotki, skok w
dal z miejsca, rzut mini oszczepem typu vortex oraz bieg wytrzymałościowy. Emocji nie brakowało.
Mali adepci lekkoatletyki byli do zawodów bardzo dobrze przygotowani przez swoich nauczycieli i
pokazali,  że oprócz zwycięstwa liczy się również dobra zabawa. Był doping, okrzyki i  sportowa,
zdrowa  rywalizacja.  Wszyscy  uczestnicy  otrzymali  pamiątkowe  dyplomy,  smycze  i  breloki,  a
zwycięzcy  w  poszczególnych  kategorii  wiekowych  puchary.  Dekoracji  drużyn  dokonała  Jolanta
Macias Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Klasyfikacja końcowa w kategorii klas I:

I miejsce - klasa Ia z PSP nr 1, opiekun Bernadeta Popiołkiewicz

II miejsce - klasa Ia z PSP nr 2, opiekun Gabriela Urbańska

III miejsce - klasa Ia z PSDP nr 3, opiekun Elżbieta Rosik

Klasyfikacja końcowa w kategorii klas II:

I miejsce - klasa II z PSP Kurozwęki, opiekun Małgorzata Adydan

II miejsce - klasa IIb z PSP nr 3, opiekun Agnieszka Maćkowiak

III miejsce - klasa IIc z PSP nr 2, opiekun Izabela Socha

IV miejsce - klasa IIb z PSP nr 1, opiekun Renata Rosińska

Klasyfikacja końcowa w kategorii klas III:

I miejsce - klasa IIIc z PSP nr 1, opiekun Katarzyna Stawińska

II miejsce - klasa IIIb z PSP nr 2, opiekun Beata Gromniak

III miejsce - klasa IIIa z PSP nr 3, opiekun Monika Skałbania

III miejsce - klasa III z PSP Kurozwęki, opiekun Marta Kosik

Podziękowania dla UMiG Staszów za zapewnienie przejazdu na zawody, dla dyrekcji Zespołu Szkół
nr 2 w Staszowie za udostępnienie obiektów sportowych i nagłośnienia oraz wolontariuszom za



sprawną obsługę zawodów. Zawody zorganizowała i przeprowadziła koordynator Ośrodka Lekkiej
Atletyki w Kielcach Agnieszka Wawrzkiewicz.









 


